



## Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

62-600 Koło, ul. Energetyczna 11

[www.mzwik-kolo.pl](http://www.mzwik-kolo.pl)

e-mail: [mzwik@mzwik-kolo.pl](mailto:mzwik@mzwik-kolo.pl)

tel. 63 27 20 835, 63 27 20 829

fax. 63 26 16 125

Biuro Obsługi Klientów tel. 63 27 20 160

Numer sprawy: DZ3.3411-2/19

Nr Ogłoszenia w Dz. Urz. UE: **2019/S 107-260832**

Koło, dnia 09 lipca 2019 r.

### WYJAŚNIENIA NR 4

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej pn.: „**Dostawa energii elektrycznej dla spółek Miasta Koła na lata 2020-2021**”

Treść zapytania:

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytania – wyjaśnienia nr 1 z dnia 24.06.2019 r., pytanie i odpowiedź nr 21 i 22, informujemy, że odpowiedź Zamawiającego jest niepełna, gdyż w skład przetargu wchodzi także inna spółka.

Wobec tego, prosimy o informację:

1. Czy podmioty wchodzące w skład przetargu posiadają koncesję na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej wydaną przez Prezesa URE ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

**Zamawiający informuje, że żaden z podmiotów wchodzących w skład niniejszego postępowania nie posiada koncesji na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej wydanej przez Prezesa URE.**

2. Czy dla któregoś z podmiotów chodzących w skład przetargu, toczy się postępowanie w URE wygaszające koncesję ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**Zamawiający informuje, że dla żadnego z podmiotów wchodzących w skład niniejszego postępowania nie toczy się postępowanie w URE wygaszające koncesję.**

3. Czy zgodnie z art. 3 pkt 13 a [ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne](#) podmioty biorące udział w postępowaniu przetargowym (wskazane w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia) są odbiorcami końcowymi? Czy zakupywana energia będzie na własny użytek, czy w celu jej zużycia na potrzeby wytwarzania, przesyłania lub dystrybucji?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

**Zamawiający informuje, że jest odbiorcą końcowym w rozumieniu art. 3 pkt 13 a [ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne](#).**

4. Czy Miejski Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. nip: 666-10-05-055 samodzielnie będzie odprowadzał podatek akcyzowy ? Jeżeli tak, to prosimy o zmianę treści umowy oraz formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić cenę bez akcyzy dla tego podmiotu.



## Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

62-600 Koło, ul. Energetyczna 11

[www.mzwik-kolo.pl](http://www.mzwik-kolo.pl)

e-mail: [mzwik@mzwik-kolo.pl](mailto:mzwik@mzwik-kolo.pl)

tel. 63 27 20 835, 63 27 20 829

fax. 63 26 16 125

Biuro Obsługi Klientów tel. 63 27 20 160

### Odpowiedź na pytanie nr 4:

**Nie, Miejski Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. nip: 666-10-05-055 nie będzie samodzielnie odprowadzał podatku akcyzowego.**

Powyższe pytania podyktowane są tym, że na stronie URE została znaleziona koncesja dla podmiotu: Miejski Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. nip: 666-10-05-055. Wobec tego odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są niepełne.

**Zamawiający informuje, że prowadzone postępowanie zawiera pełne informacje, a ewentualna koncesja Zamawiającego nie jest związana z przedmiotem zamówienia, dla którego jest prowadzone niniejsze postępowanie.**

Opracowała:

Aleksandra Adamska

Enmedia Sp. z o.o.

Poznań, dnia 09 lipca 2019 r.

Kierownik Zamawiającego

Dyrektor Techniczny

  
.....  
Mariusz Skurzyński